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
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan bangunan semi terbuka
utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu
nan 360m2,parkiran luas,ada kebun
dibelakang di Jln.Timoho Raya 38A
(tengah kota). Hub:087839410497

5 / 01192/0720

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-
gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan
450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Plumbon RT 14 No.390
Banguntapan Luas 184m utara JEC
Hub.087770036778

3 / 00852/0720

AC

Dijual Rumah LT 215. LB 160. 3KT.
2KM.SHM,Pelemsewu,Sewon Bantul YK
Hrg 975.Hub Pemilik 08983168482

3 / 01096/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Harga 1,2M diobral 510jt jual ru-
mah di Kalasan Jogja Lt400m2 SHM
0853 2680 9799

3 / 01202/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Luas Tnh 160 m2 SHM Pkrg
an sendiri RT.4 KM2 R.Tamu R.Makan
Dapur Garasi Air Sumur Lks Jln
Prambanan Pygn Km 7 Selatan RSUD
Timur Balai Desa Sumberharjo Jln Mbl
Truk Msk Hrg 300jt Minat Sgr Hub Bp
Mardiyono Hp.085878527796

7 / 01121/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh siap Huni 50m dr Jl Ry Pan
dowoharjo dkt Fasil umum&Swalayan
dktJl Mgl 3Kt 500JtNg0817267089WA

3 / 01103/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat Rumah Luas149 di Mejing
Lor fasilitas kmr ada 4 kmr mandi dlam
garage taman 085101811933

3 / 01125/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah strategis bisa untuk usaha
LT291m2 LD11m SHM jl aspal lebar
Bumijo Kodya Ya 08122747431 TP

3 / 01150/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Etnic Mnmls,Timur Jakal Km8,5,150
/173,Dlm Perumhn 3Kt,2Km,Garasi
3Mobl,SHM+IMB 1,15M H.082136435838

3 / 01152/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Fas 3Kt 2Km Dapur,Lok
Tengah Kota di Jl Gowongan Lor
YkHub:0811269160

3 / 01173/0720

AC

SHM 2Lantai 5Kt 2Km Krmik Lstrk tepi
Jl aspal H:500jt/Ng dkit,SltnKasongan
Jl.Btl H:087735266967 WA

3 / 01176/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah Imogiri Barat/Timur
2Unit LT90+93 LB 50 3KT,1KM,Akses
aspal Hub: 08197575799

3 / 01190/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di Trimulyo Sleman LT.173m2
Lb:150m SHMP 3Kt,Rtamu,Rkel,Da
pur,Teras,Mbl masuk.0813 2602 5919.

3 / 01199/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni Lt:125 Lb:110 3Kt 2Km
Gudang Garasi Lok Pakualaman
Kodya,Sel Radio RB Hb:081225116229

3 / 01206/0720

AC

Dikontrakan Rmh Jakal Penggeran
Pakem,R Tamu,Dpr,Garasi,1KM T/WA:
087839089266

3 / 01086/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi

Garasi Luas depan belakng Jakal

km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01086/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh di Perum Ambaruk mo

Regency IC8,2Ktdr,1AC,Rtm, Kmd,

Dpr,Carport,List 1300,Sanyo,PAM,Hub:

085100855386,081804072309(WA)

4 / 01118/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh Fas 3Kt 2Km
DapurLok Tengah Kota di Jl Gowongan
Lor Hub:0811269160

3 / 01175/0720

AC

Diktrkan Rumah 3Kmtd Ruang Tm Dpr
Kmmandi 15jt/th ALmt Warungboto UH
4/986A RT34/08 Yk 089671526232

3 / 01123/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DkntrknRmh didaerah GampingSlm

Jl.Wates Km6 msk500m dkt PKU dkt

Psr tp jl hg 6jt/th Hp:083825927703

3 / 01205/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah mewah ditengah kota di Baci

ro Baru, 5KT,3KM,Ruang tamu,Ruang

keluarga,taman,garasi,full AC,Hea

ter,Wiffi,fasilitas lkp,full fur-

niture,Rp175jt/th. H:087839410497

5 / 01192/0720

AC

Lok Jl Solo Km.8(Blk Borobudur Motor)

LT:120m LD:14m Hrg:110jt. LT:100m

LD:10m Hrg:100jt Hub:Tlp 0274-

488185 Hp/WA:081392554422

4 / 01488/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jln

Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk

WA:082134010546 Tinggal Bangun

3 / 01544/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir Ringroad,Depan

UAD L-+177m2 Hrg:7Jt/m Hub:08112

53693(WA)
3 / 00772/0720

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan SHM Luas

331m2 lokasi Polangan Sumberharjo

Prambanan Sleman 087770036778
3 / 00852/0720

AC

Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg

100jt akses 100m dr aspal Jl.Ma

gelang.087821300110/081310951110
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